[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.11.2013 г.                                    с. Кордово                                   № 46-167р

На основании статьи 13.1 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 14 Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 1—4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края» Кордовский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
1. Обратится в администрацию Красноярского края с инициативой об упразднении поселка Каспа Курагинского района Красноярского края.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кордовский вестник»

Председатель Кордовского сельского

Совета депутатов

И.М. Гораль

Глава

Кордовского сельсовета                                                               В.Л. Кондратьев